
Fakt0 ra c. 3631 700488

Dod6vatel:
AutoCont SK a.s., Rozmarfnov6 3, 911 01 Trencin, Slovensk6 republika
zapisan6 v Obchodnom registri Okresn6ho sudu Bratislava l, oddiel: Sa, vloZka c. 4953/8, so sldlom Einsteinova 24, Bratislava
ICO: 36396222,D|C:2020105428,|C DPH: SK2020105428,f e1.: + 421 327442040, Fax: + 421 327442042
Bankov6 spojenie Slovenskd sporitelna, c.0. 5030808601/0900, IBAN: SK5309000000005030808601, SWIFT: GIBASKBX

Odberatel / platitel:

Trencianska parkovacia spolocnost a.s.
Mierov6 n6mestie 2
91164 Trencin
Slovensk6 republika

Ddtumvystavenia ...:2.11.2017
D6tum vzniku dan. povin. .: 31 .10.2017
D5tum splatnosti ....: 16.11.2017

VaSa referencia .. ..: Zmluva o poskytovani sluZieb AC Cloud
Ucet faktur6cie .....: SK44510152
ICO .....: 44510152
Drc .....:
lC DPH .:5K2022749432
Platba ..: Bank. prevod, splatnost 14 dni
Variabilnfsymbol ..:3631700488
Kontakt. osoba odberatela :

Predajca Hertl Eduard

e. poloZky Popis
Sadzba
DPH eiastka

Servisni
zak6zka MnoZstvo Jedn. Jedn. cena Zlava

SUB_ACC

SUB_ACC

Sadzba DPH

vSERVER Azure M3 - 4x vCPU,
16GB RAM,100GB HDD + win OS/
1 mesic
LIC-SQL Server Web Edition 2lic
CoreLicPacK Licence SPLA/ 1

mesic

Z6klad DPH eiastka DPH eiastka vretane

104,08 20,82 124,90

104,08 20,82 124,90 EUR

1 sub

2 sub

86,10

8,99

20%

20%

86,10

17,98

Gelkom
eiastka DPH
Celkom vrStane DPH

Zost6va k fhrade

eiastky su uvedene v EUR.
Platit v mene EUR

104,08
20,8T/

124,90

e4'w

20o/o

Celkom

Vystavil: Slosiarovd Veronika, tel. c.: +421 032 7442040
e-mail : veronika.slosiarova@autocont.sk
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